
本日の刺身３点盛り
自家製ローストビーフのサラダ
クリームチーズチャンジャ
キリンの唐揚げ [九州産とりもも肉使用 ]

酒場のビーフステーキ
博多水炊き [鶏白湯仕立て ]

水炊きの追い肉～豚バラ
水炊きの〆～ニラちゃんぽん麺
デザート付

１日２０食限定

●博多水炊きは、＋220円で、もつ鍋に変更可能。

博多水炊きと刺身・牛ステーキのコース

4,400スタンダード飲み放題付
円 3,300円

2 名様から承ります。

感動
価格

限定
コース

九州産の厳選鶏とたっぷりの野菜を、
白湯仕立てのスープとかぼすポン酢で
いただく、人気の博多水炊き。

その日の厳選素材を盛り込んだ、
贅沢なお刺身を 3種盛り込みました。

希少なリブロースのかぶりの部分を
使用し、特製のたれで仕上げました。

水炊き 刺身 ステーキ



キリンの限定メニュー
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キリンの限定メニュー
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話題沸騰中 !
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博多水炊き 480円
1 人前厳選した国産鶏とたっぷりのお野菜。深いコクの鶏白湯スープ仕立て。

かぼすポン酢でいただく、ポカポカの本格水炊きが単品メニューにも登場 !
[ 鶏白湯 ]

[ 追加できます ]

国産とりもも [2切 ]
ミートボール [2ヶ ]
とうふ [2 ヶ ]
野菜盛り合わせ
豚バラ
ちゃんぽん麺
雑炊セット

200 
130 
130 
300 
300 
180 
200 

円

円

円

円

円

円

円

スープが足りないときは、お申し付けください。(追加無料 )

博多もつ鍋 680円
1 人前

2人前より承ります。
[ 追加できます ]
ホルモン
ミートボール [2ヶ ]
とうふ [2 ヶ ]
野菜盛り合わせ
豚バラ
ちゃんぽん麺
雑炊セット

400 
130 
130 
300 
300 
180 
200 

円

円

円

円

円

円

円

スープが足りないときは、お申し付けください。(追加無料 )

どちらも、2人前より承ります。


